｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立政治大學 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：政所科管智財字第1130013647 號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：政大科管智財所30週年慶研討會海報、政大科管智財所30週年慶研討會議程(113

0013647-0-0.pdf、1130013647-0-1.pdf)

本校科技管理與智慧財產研究所謹訂於113年5月31日(五)
舉辦30週年慶研討會-「AI時代的創新創業與智慧財產」，
敬請惠予公告，並轉知貴屬相關領域師生踴躍報名參加，

至紉公誼。

本校科技管理與智慧財產研究所於今(2024)年邁入成立30
週年，科管智財所謹訂於113年5月31日(星期五)假政治大
學商學院1樓玉山國際廳舉辦30週年慶研討會-「AI時代的
創新創業與智慧財產」，除了邀請國立政治大學吳思華講

座教授(前政大校長、前教育部長)與國際知名智財學者香
港中文大學李治安教授進行專題演講外，並邀請產、官、

學、研等專家學者與本所老師一同探討科技管理與智慧財

產領域的發展脈絡及未來面對AI時代來臨的機會與挑戰。
研討會活動說明如下：

時間：2024年5月31日(五)9：00~17：00
地點：國立政治大學商學院玉山國際廳 (台北市文山區
指南路二段64號商學院館1樓)
科 管 智 財 所 30 週 年 慶 研 討 會 報 名 連 結 ：
https://forms.gle/t1h8UNY85wXSNm8M8

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：呂秋玲
電話：02-29393091#89096
電子信箱：julie@nccu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年4月29日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

第1頁，共2頁

秘書處 113/04/29

1130006425

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檢附研討會海報、議程等相關活動資訊。

活動聯絡人：呂秋玲       電話： (02)29393091分機89096
Email：julie@nccu.edu.tw

正本：本校各院、系、所(電子布告欄)、公私立大專校院

副本：科技管理與智慧財產研究所

校長 李蔡彥

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/29
11:41:30

第2頁，共2頁

秘書處 113/04/29

1130006425